

এৱোৱনেন্স প্ৰোগ্ৰাম পাণ্ডথোকস্ৰে

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৩ (এচ এন এস): মণিপুৰ বিল্ডিং এন্ড অদৰ কন্সট্ৰাক্চন বারকৰ্স ৱেলফেয়াৰ বোৰ্ড লক্ষ্যলৈ শীলুনা গুণি যৌবাল মেলা গ্ৰাউণ্ডত...

সী দল্লিউ বিগী ৱেজিষ্টাৰ অফিসৰ এল ইবেমচা অমসুং মণিপুৰ বিল্ডিং এন্ড অদৰ কন্সট্ৰাক্চন বারকৰ্স ৱেলফেয়াৰ বোৰ্ডকি প্ৰসিডেণ্ট এচএচ নিমাইচান্দনা...

প্ৰিপাক প্ৰোনি চিনবা ১ ফাৰে

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৩ (এচ এন এস): তেংনৌপল দিষ্ট্ৰিক্ট পুলিস অমদি ১১ শ্ববা অসাম ৱাইফলস যাওবা কন্থাইদ ফোৰ্স অমনা গুণি নুমিংথুংবা...

এন্ট্ৰান্স টেষ্ট পাণ্ডথোকস্ৰে

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৩ (এচ এন এস): জিওলোজিকেল সোসাইটি ওফ ইন্দিয়ানা শীলুনা ইন্টৰনেসনল আৰ্থ সাইন্স ওলেম্পেদ পাণ্ডথোকস্ৰে...

প্ৰিজেণ্ট তৌদুনা থাইলেমদা পাণ্ডথোকস্ৰে আই ই এচ ও ২০১৮ দা যাওগনি। এল্লিকেন সোম ফোৰ্ম পীশিনবনী অৱোয়বা মতম জানুৱাৰী ১৮ ফাওবনি।

অৰুনাচল প্ৰদেশতা এন এস সী এন (কে)গী কাদৰ অমা কাণ্ডুনা হাংথ্ৰে

গুৱাহাটী, দিসেম্বৰ ১৩ (এজেক্টী): ম্যাম্মাৰগা লোয়বা অৰুনাচল প্ৰদেশকী লোংদিং দিষ্ট্ৰিক্ট মনুং চ্চা লৈবা খুং অমদা সিকুৱিটি ফোৰ্চেসনা...

মীওই খুদিংমক মপান খোৱল্লবা খুংহনখি। মতাং অদুদা মিলিটেণ্ট টশিংনা নোংমৈ কাপশিল্লগুমা মফম অদুদনী নাহেছল্লবা হোংনখি।

বাৰুৱানা লুইচা যুইটেদে লিবৰেসন ফ্ৰণ্ট ওফ অসোম (উলফা) ফেঞ্চমা অৰুনাচল প্ৰদেশকী লোংদিং অমসুং টিৱাপ দিষ্ট্ৰিক্ট লোয়না অসামগী টিনস্কিয়া দিষ্ট্ৰিক্ট মায়ামদনী নমদনা...

Document Lost notice: I have lost my original Fix Deposit recieved (Certificate) bearing TDR A/C No. 10929303359 issued by SBI, Imphal main Branch on the way between Urupok Bachaspati Leikai to Thangmeiband Lareinhanjaba Leikai on 15/11/2017 at 11:30 A.M.

Unique Financial Development Co-operation under the registration of Indian partnership Act, (IPA), 1932 Section 58(1) Register of Firm No. 20 of 2014, Moirang অসি Unique Micro Financial Investment হায়না মীং ওজৰগনি।

KAIREMBIKHOK ৱেজিষ্টাৰ ভৌজৰগনি Kairembikhok তা লৈবা United Rural Development Organisation অসি সোসাইটি ৱেজিষ্টাৰন এন্টুকী মখাদা ৱেজিষ্টাৰ ভৌজৰগনি।

15 LAKHS SAVING MARUP Manipur Rural Development Finance (MRDF) না 6th Phase ওইনা শীজ্বা থাগী শেনখায়না ₹ 2000/- ওইবা, অপুনা শেনফ্ৰা ₹ 15,00,000/- (15 Lakhs) তাবা, ফাওথবা মতুংদা অমুক মখা তানা থাগী শেনখায় হুন্সৱোয়দবা য়াৱা কাৱৰবা, লায়ৰবা কাকোপা...

B.C.C. Manipur ৱেজিষ্টাৰ ভৌজৰগনি KAKWA ASEM LEIKAI, NEAR OIL PUMP The Longest Coaching Centre in Manipur & 22 years service Run by Resource Persons and Examiners of BOSEM & COHSEM ADMISSION OPEN CLASS X & XII Sc. REVISION COURSE CLASS STARTS ON 7th DECEMBER, 2017 CLASS IX & X FOUNDATION COURSE

EDUCITY TUTORIALS SAGOLBAND TERA TONGBRAM LEIRAK MACHIN, IMPHAL- 795004 ADMISSION OPEN FOR FOUNDATION COURSE CLASS - I to X

CONGRATULATIONS Mr. Jennil Thiyam, S/o Thiyam Basanta Kumar and Thiyam (O) Motibala Devi of Sagolband Tera Amudon Akham Leikai, Imphal West has topped the M.Tech, Computer Science and Engineering Final Examination (May 2017) conducted by NIT, Manipur.

EDUCITY SAGOLBAND TERA TONGBRAM LEIRAK MACHIN, IMPHAL - 795004 ENROLMENT FOR "WINTER CAMP" STARTS NOW (LIMITED SEATS) DATE : 5th DECEMBER 2017 TO 31st JANUARY 2018 TIMING: 10:00 A.M TO 3:00 P.M.

TUTORLINE STUDY CENTRE KEISHAMPAT, SEGA ROAD near NAHAROLGI THOUDANG ADMISSION OPEN FOR REVISION COURSES CLASS - X (BOSEM) CLASS - XII (COHSEM)

URGENT REQUIRE Regd. No. IW (UP)0915(CE) of 2017, Govt. of Manipur. Table with columns: Sl. No., Name of Post, Salary, No. of Post, Qualification.

MAHEIROI EIKHOIGEE BOARDING CUM TUTORIAL HOME KWAKETHEL HEINOUKHONGNEMBI, NEAR REGULAR ENGLISH HIGH SCHOOL ADMISSION OPEN FOR CLASS VI TO X SUBJECTS: - ENGLISH, SCIENCE, SOCIAL SCIENCE, MATHEMATICS Etc..

CAS Foundation An Institute collaborated with ENRICHMENT, New Delhi ADMISSION OPEN COMPREHENSIVE NEW REVISION COURSE CLASS XII & X (2017-18) ADVANCED FOUNDATION COURSE CLASS X & XII (2018-19)

চিহ্নিত কৰ্ম/মীতে লায়ং শা শংতা লায়ংবা, যাগী কেপল মায় পাৰা লায়ংজৰি। এন ইবেছল মীতে চিহ্নিতকৰ্ম মনং লৈকায় লৰী চংফম মচিন, নিয়ৰ এসেমবী কমপ্লেজ

চিহ্নিত গণ্ডাংগো JOB OPPORTUNITIES MERCHANT NAVY JOB RECRUITMENT-2017-18 WITH (ITI) DIPLOMA OR GRADUATES PASS CANDIDATE MAY APPLY

ANGELS' COACHING CENTRE URIPOK POLEM LEIKAI THE MOST TRUSTED COACHING CENTRE IN THE CITY ADMISSION OPEN - Class X Revision Starts: 7th Dec. 2017 Time : 11:00 am - 4:00 pm